
K prodeji, pozemky - zahrada
Číslo inzerátu (ID): 4256881 Datum vydání: 22.10.2024

Cena za nemovitost:

1 350 000 Kč

Lokalita:
Bruntál

Nabízíme k prodeji slunnou zahradu o rozloze 2 124 m2 na okraji
Horního Benešova. Na pozemku je postavena chata, která je ve
špatném stavu a vyžaduje celkovou rekonstrukci. Pozemek je
obklopen zelení, díky čemu nabízí mimořádné soukromí novým
majitelům. Péče o zahradu odhalí krásu tohoto slunného pozemku,
který je navíc přímo přístupný z obecní cesty a blízko malebnému
lesu, polím a loukám. Zahrada leží na ideálním místě pro milovníky
přírody, které lákají cyklostezky a možnosti pěší turistiky v okolí.
Navzdory svému klidnému prostředí je město snadno dostupné pro
všechny vaše potřeby. Inženýrské sítě (vodovod i elektřina) jsou v
dosahu, což usnadňuje jakoukoliv budoucí rekonstrukci chaty. Pro
více informací kontaktujte makléře.

ID inzerátu ESO: 4256881
Inzerát aktualizován: 22.10.2024
Inzerát vydán: 21.06.2024
ID zakázky v RK: 900876103
Stav: Špatný
Vlastnictví: Osobní
Plocha pozemku: 2124 m2
Kód zakázky: 876103

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Martin Pech
Tel:

296 399 006
Email:

info@mmreality.cz

MaM reality holding,

a.s.
Tel:

 800 100 446
Adresa:

Krakovská 1675/2, 11000

Praha - Nové Město
Web:

www.mmreality.cz


